

Årsredovisning för

Develit AB

559114-3796

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Gorobets
Verkställande direktör

2023-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Develit AB, 559114-3796, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Data IT-konsult. Utveckling av datorprogram och relaterade tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Develit AB har vunnit en viktig affär om att bygga ett MVR system (Motor Vehicle Registration / Transportstyrelsen) i landet Uganda som är värd 25 miljoner kronor om året med projektens längd på 10 år och totalt värde på ca 250 miljoner kronor. Därav företagets omsättning har ökat väsentligt under 2022 och kommer fördubblas under 2023 till ungefär 30 - 40 miljoner kronor.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	13 676 860	4 208 864	1 787 431	1 481 528
Resultat efter finansiella poster	663 276	-348 729	335 452	253 278
Soliditet %	34,7	32,5	-106	-2153

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 100	1 475 000	-764 243
Balanseras i ny räkning		-764 243	764 243
Årets resultat			-100 967
Belopp vid årets utgång	50 100	710 757	-100 967

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 475 000
Årets resultat	-100 967
Summa	1 374 033

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 676 860	4 208 864
Övriga rörelseintäkter		14 063	257 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 690 923	4 466 586
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 280 060	-3 833 614
Personalkostnader	2	-1 741 657	-981 698
Övriga rörelsekostnader		-8	-3
Summa rörelsekostnader		-13 021 725	-4 815 315
Rörelseresultat		669 198	-348 729
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 922	0
Summa finansiella poster		-5 922	0
Resultat efter finansiella poster		663 276	-348 729
Resultat före skatt		663 276	-348 729
Årets resultat		663 276	-348 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 235	16 235
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 731	15 123
Summa materiella anläggningstillgångar		31 966	31 358
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	46 000	46 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 000	46 000
Summa anläggningstillgångar		77 966	77 358
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 893 899	433 601
Övriga fordringar		1 722 640	869 074
Summa kortfristiga fordringar		3 616 539	1 302 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		411 551	963 397
Summa kassa och bank		411 551	963 397
Summa omsättningstillgångar		4 028 090	2 266 072
SUMMA TILLGÅNGAR		4 106 056	2 343 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 475 000	1 475 000
Årets resultat		-100 967	-764 243
Summa fritt eget kapital		1 374 033	710 757
Summa eget kapital		1 424 133	760 857
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		201 646	197 488
Summa långfristiga skulder		201 646	197 488
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 957	12 957
Leverantörsskulder		75 824	79 767
Övriga skulder		2 391 496	1 292 361
Summa kortfristiga skulder		2 480 277	1 385 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 106 056	2 343 430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 235	16 235
Utgående anskaffningsvärden	16 235	16 235
Redovisat värde	16 235	16 235

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 123	15 123
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	608	
Utgående anskaffningsvärden	15 731	15 123
Redovisat värde	15 731	15 123

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Utgående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Redovisat värde	46 000	46 000

Underskrifter

Stockholm

Alexander Gorobets 2023-02-23
Alexander Gorobets Datum
Styrelseledamot

Elena Novikova 2023-02-23
Elena Novikova Datum
Styrelsesuppleant